
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:55

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 16 11 12 1

255

22:17

╳
16

5
17

9
21

11
22

13
25

15
Auszeit

9:8

Ende
15:21

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

10 8 4 6 7 9

2012

16:19

0
13

2
16

8
17

9
20

11 12 Auszeit

2:8
20:23

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  Raesfelder … R

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 1 7 12

185

9:10

14:19
╳
11

3
14

5
15

8
17

9
18

10
Auszeit

11:18

Ende
15:47

A  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte

7 13 16 11 12 1

255

18:13

0
18

2
19

4
22

8
24

15
25

16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:50

A  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte

7 13 16 11 12 1

255

19:19

╳
16
25

3
17

9
18

10
19

13
22

15
23 Auszeit

Ende
16:11

B  Raesfelder … S

I II III IV V VI Punkte

10 8 9 2 7 12

216

14:16

0
14

3
15

8
18

11
19

12
20

13
21

Auszeit

19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

A  TuB Bocholt III vs. Raesfelder VG II B

Spiel 16 26.10.2024 13:55 Uhr

Doppelsporthalle Burlo
46325 Borken-Burlo

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuB Bocholt… 8/14

1 Kretschmer, Paula X

5 Marangoz, Zara X
7 Heidemann, Finja X

11 Vering, Lea Mali X
12 Lüth, Marie X

13 Katemann, Mara X
16 Bürger, Charlotte X
18 Uerlings, Lotta X

A  Libero

18 Uerlings, Lotta X

A  Offizielle

T Koch, Maike

C

B  Raesfelder … 10/14

1 Willing, Sophie X

2 Stenkamp, Klara X
4 Grotendorst, Kathari… X
5 Brömmel, Liesbeth X
6 Rottbeck, Ann-Chri… X

7 Grotendorst, Friederi… X
8 Nienhaus, Fine X
9 Hüsken, Lara X

10 Brömmel, Lena X
12 Brömmel, Theresa X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuB Bocholt… Raesfelder … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 86 20 0 1 2
0 1 1 25 2 23 18 0 2 1
0 1 1 25 3 21 21 0 1 1

4
5

1 3 3 75 130 59 0 4 4
Start: 13:55 Ende: 16:11 Dauer: 2:16

Sieger: TuB Bocholt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlottbohm , Lena 1

2 Wüstnienhaus, Laura 2

Schr. Dillhage, Anouk
Assist. Böing, Greta

Dokument erstellt: 27.10.2024 12:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


