

## Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

(A) TuB Bocholt III vs. Raesfelder VG II (B)

Spiel 16

26.10.2024 13:55 Uhr

Doppelsporthalle Burlo 46325 Borken-Burlo



	Auforbloof olive			S		art :55	A	TuB E	Bochol	t	R	En 15:	de :21	В	Raes	felder		S
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b> </b>	7	13	16	11	12	1		10	8	4	6	7	9		
ellung		S	oielernr.	L				5			1 25 I			12				1 20 I
Aufste	Auswechsel- spieler Sp		ielstand	Z				22:17						16:19				
	A	1. 2.	5. 6.	1	X 16	5 17	9 21	11 22	13 25	15	Auszeit		2 16	8 17	9 20	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		0	17	۲ ۱	<b>Z</b>	<i>≥</i> ୬		9:8	13	10	17	¥9			2:8 20:23
	•																	

S	Sta 15	art :24	В	) Raes	felder	·	R	Ende 15:47 A TuB Bocholt						S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	8	9	1	7	12		7	13	16	11	12	1	
<u> </u>			(5)				18				5			25
Z			9:10								18:13			
			14:19											
2	X 11	3 14	5 15	8 17	9 13	10	Auszeit	0 18	2 19	4 22	8 24	15 25	16	Auszeit
							11:18							

_			S	S Start 15:50			TuB I	Bocho	ocholt R			de :11	B Raesfelder				S
		ufschlagfolge	$-\mathbf{\Delta}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		-	7	13	16	11	12	1		10	8	9	2	7	12	
tellu		Spielerni	4 <u>.</u>				5			25				6			121
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	ΙZ				19:19							14:16			
L			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 16	3 17	9 18	10 19	13 22	15 23	Auszeit	0 14	3 15	8 18	11 19	12 20	<u>≃</u> (⊋)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													19:21

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge										
jg.	Startaufstellung										
ellur		S	oielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

ge ng	./\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng nr.																						
nd	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							

(A)	TuB Bocholt 8	/14	(B)	Raesfelder 10	/14
1	Kretschmer, Paula	Χ	1	Willing, Sophie	Х
5	Marangoz, Zara	Χ	2	Stenkamp, Klara	Х
7	Heidemann, Finja	Χ	4	Grotendorst, Kathari	Х
11	Vering, Lea Mali	Χ	5	Brömmel, Liesbeth	Х
12	C Lüth, Marie	Χ	6	© Rottbeck, Ann-Chri	Х
13	Katemann, Mara	Χ	7	Grotendorst, Friederi	Х
16	Bürger, Charlotte	Χ	8	Nienhaus, Fine	Х
18	Uerlings, Lotta	Χ	9	Hüsken, Lara	Х
(A)	Libero		10	Brömmel, Lena	Х
18	Uerlings, Lotta	Х	12	Brömmel, Theresa	Х
			$oldsymbol{B}$	Libero	
T	Koch, Maike		B	Offizielle	
	7 11 12 13 16 18 <b>A</b>	1 Kretschmer, Paula 5 Marangoz, Zara 7 Heidemann, Finja 11 Vering, Lea Mali 12 © Lüth, Marie 13 Katemann, Mara 16 Bürger, Charlotte 18 Uerlings, Lotta A Libero 18 Uerlings, Lotta A Offizielle	1 Kretschmer, Paula X 5 Marangoz, Zara X 7 Heidemann, Finja X 11 Vering, Lea Mali X 12 © Lüth, Marie X 13 Katemann, Mara X 16 Bürger, Charlotte X 18 Uerlings, Lotta X A Libero X A Offizielle	1       Kretschmer, Paula       X       1         5       Marangoz, Zara       X       2         7       Heidemann, Finja       X       4         11       Vering, Lea Mali       X       5         12       © Lüth, Marie       X       6         13       Katemann, Mara       X       7         16       Bürger, Charlotte       X       8         18       Uerlings, Lotta       X       9         A       Libero       10         18       Uerlings, Lotta       X       8         A       Offizielle       B	1 Kretschmer, Paula X 1 Willing, Sophie 5 Marangoz, Zara X 2 Stenkamp, Klara 7 Heidemann, Finja X 4 Grotendorst, Kathari 11 Vering, Lea Mali X 5 Brömmel, Liesbeth 12 © Lüth, Marie X 6 © Rottbeck, Ann-Chri 13 Katemann, Mara X 7 Grotendorst, Friederi 16 Bürger, Charlotte X 8 Nienhaus, Fine 18 Uerlings, Lotta X 9 Hüsken, Lara A Libero 10 Brömmel, Lena 18 Uerlings, Lotta X 12 Brömmel, Theresa A Offizielle B Libero

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	<u>onisse</u>				
	(	A)	TuB	Вос	holt	Raes	felde	er	. (B	)
	A	\ N	/ G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	P
	1	1	1	25	1	86	20	0	1	2
	C	) 1	1	25	2	23	18	0	2	1
	C	1	1	25	3	21	21	0	1	1
					4					
					5					
	1	3	3	75		130	59	0	4	4
	9	Star	t: 1:	3:55	Ende:	16:11	Dau	ier:	2:1	16
	Si	eq	er: 1	ΓuΒ E	Bochol	t III				3:

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schlottbohm , Lena		1					
2	Wüstnienhaus, Laura		2					
			Schr.	Dillhage, Anouk				

Assist. Böing, Greta